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Supplerende tildelingsbrev nr. 2 - statlig overtakelse av 
kystradiotjenesten 
Vi viser til tildelingsbrevet til Kystverket for 2025, og til tidligere korrespondanse om fremtidig 
innretning av kystradiotjenesten i statlig regi. Dette brevet supplerer tildelingsbrevet for 2025. 
 
Bakgrunn 
Det er nå avklart at staten overtar eierskap, forvaltning og drift av kystradiotjenesten fra 
Telenor med virkning fra og med 1. januar 2026 som følger: 

- Hovedredningssentralen (HRS) overtar radiooperatørene ved kystradioens to 
stasjoner, samlokalisert med HRS sine avdelinger i Bodø og på Sola 

- Kystverket overtar kystradioens radionettinfrastruktur og ansvaret for drift og 
forvaltning av denne, samt de ansatte i Telenor Kystradios Teknisk senter, 
lokalisert ved HRS på Sola, og  

- Sjøfartsdirektoratet overtar ansvar for utstedelse av radiolisens til fartøy, drift av 
skipsradioregisteret, fagansvar for kurs og sertifikatutstedelse til brukere av 
VHF/MF/HF-radio og fagansvar for kurs for brukere. 

 
Dagens lokasjoner for radiooperatørene skal videreføres, med tjenestested ved HRS Nord-
Norge i Bodø og HRS Sør-Norge på Sola.  
 
Oppdrag 
Nærings- og fiskeridepartementet gir med dette Kystverket i oppdrag å forberede overføring 
av ansvar for radionettinfrastrukturen, slik at det sikres en uavbrutt drift av denne. Kystverket 
får med dette også i oppdrag å gjennomføre en virksomhetsoverdragelse av Telenor 
Kystradios Teknisk senter i tråd med arbeidsmiljølovens kapittel 16. 
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Side 2 
 

Departementet viser også til kapittel 5.11 i retningslinjene for Personalpolitikk ved 
omstillingsprosesser. Tidligere og ny arbeidsgiver skal så tidlig som mulig gi informasjon om 
og drøfte overdragelsen med arbeidstakernes tillitsvalgte, jf. aml. § 16-5. Arbeidsgiver skal i 
denne forbindelse gi de tillitsvalgte særskilt informasjon om: 

• grunnen til overdragelsen, 
• fastsatt eller foreslått dato for overdragelsen, 
• de rettslige, økonomiske og sosiale følger av overdragelsen for arbeidstakerne, 
• endringer i tariffavtaleforhold, 
• planlagte tiltak overfor arbeidstakerne, 
• reservasjons- og fortrinnsrett, og fristen for å utøve slike rettigheter. 

 
De ansatte skal fortsatt være lokalisert ved HRS på Sola, og deres kontorlokaliteter dekkes 
over HRS sitt budsjett. Vi ber om at Kystverket sikrer en god integrering av de ansatte på 
Sola i Kystverkets organisasjon. 
 
Når det gjelder Kystverkets ansvar for radionettinfrastruktur og grensesnittet mot HRS sitt 
ansvar, viser vi til beskrivelsen i Kystverkets brev 22. mars 2024 med felles utredning fra 
Kystverket og HRS av økonomiske og administrative konsekvenser av DSBs 
hovedanbefaling om fremtidig innretning av kystradiotjenesten. Det vises særlig til 
beskrivelsen av Teknisk senters ende-til-ende-ansvar for teknisk infrastruktur på side 9 i 
utredningen. Videre viser vi til beskrivelsen i Kystverkets brev 31. oktober 2024, særlig nest 
siste avsnitt på side 5, der det blant annet fremgår at Teknisk senters ansvar for «oppgaver 
tilknyttet drift av radioutstyr lokalisert i kontrollrom hos HRS» (vår understreking) vil bli 
videreført, mens «Ansvar for annet utstyr i kontrollrom hos HRS, (…) vil ivaretas av HRS». Vi 
ber om at den nevnte beskrivelsen av ansvarsfordelingen legges til grunn. 
 
Kystverket skal samarbeide med Telenor, HRS, Sjøfartsdirektoratet og Nasjonal 
kommunikasjonsmyndighet om eventuelle tekniske løsninger og praktiske og administrative 
avklaringer i forkant av overføring av kystradiotjenesten til staten. HRS vil bidra til 
koordinering i spørsmål knyttet til virksomhetsoverdragelsen. 
 
Til orientering vil Sjøfartsdirektoratet også motta supplerende tildelingsbrev om statlig 
overtakelse av kystradiotjenesten. 
 
 
Med hilsen 
 
 
Anita Christoffersen (e.f.) 
avdelingsdirektør 
 
 

Kari Christensen Nordby 
utredningsleder 
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